
SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75  tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31 

KONTO: Bank Zachodni WBK Bydgoszcz 10 1500 1360 1213 6001 9348 0000 

NIP: 9532582266     REGON: 340517145 

 

 

PRZEZ WIEDZĘ I DOŚWIADCZENIE DO ZDROWIA CHOREGO 

 

 
ISO 9001 
ISO 14001 
PN-N 18001 

ISO 27001 

NZZ/05/P/20                          Bydgoszcz, dnia 26.02.2020 r. 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 

produktów leczniczych, wyrobów medycznych i materiałów opatrunkowych, nr sprawy NZZ/05/P/20. 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ 

 

Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych                    

(Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) w związku z pytaniami zadanymi w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w w/w 

sprawie, Zamawiający udziela odpowiedzi/wyjaśnienia: 
 
Pytanie 1 

Czy Zamawiający wymaga, aby produkt Atracurium besilate 25 mg/2,5 ml x 5 amp. w Grupie 30 - Środki zwiotczające mięśnie 

działające ośrodkowo i obwodowo, poz. 1 posiadał zapis w Charakterystyce Produktu Leczniczego, który pozwala na 

przechowywanie produktu po rozcieńczeniu w jednym z płynów do infuzji w temperaturze powyżej 25°C? 

Odpowiedź 

Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza również wyżej proponowane rozwiązanie. 

 

Pytanie 2  

Czy Zamawiający wymaga, aby produkt Atracurium besilate 50 mg/5 ml x 5 amp. w Grupie 30 - Środki zwiotczające mięśnie 

działające ośrodkowo i obwodowo, poz. 2 posiadał zapis w Charakterystyce Produktu Leczniczego, który pozwala na 

przechowywanie produktu po rozcieńczeniu w jednym z płynów do infuzji w temperaturze powyżej 25°C? 

Odpowiedź 

Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza również wyżej proponowane rozwiązanie. 

 

Pytanie 3 – dot. gr. 57, poz. 1-3 

Czy Zamawiający dopuści rękawice o następujących właściwościach: grubość na palcu 0,46mm, na dłoni 0,39mm, na mankiecie 

0,26mm, rozciągliwość przed starzeniem 650%? 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Pytanie 4 – dot. gr. 57, poz. 4 

Czy Zamawiający dopuści rękawice o powierzchni wewnętrznej polimerowanej, w rozmiarze 7,5? 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

 

Dotyczy projektu umowy 

 

Pytanie 5 

§4 ust. 10.a - Czy Zamawiający dla Grupy 28 w przypadku reklamacji ilościowej wyrazi zgodę na wydłużenie terminu do 5 dni na 

uzupełnienie ilości, odbiór nadwyżki lub wymianę przedmiotu umowy na zgodny z zamówieniem?  

Zgłoszenie reklamacji wymaga jej rozpatrzenia z udziałem firmy kurierskiej oraz pracowników magazynu Wykonawcy, a 

następnie (przy jej uwzględnieniu) dostarczenie towaru. Wykonanie tego w terminie wskazanym w umowie jest niemożliwe. 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Pytanie 6 

§4 ust. 10.b - Czy Zamawiający dla Grupy 28 w przypadku reklamacji jakościowej wydłuży termin do 5 dni na dostarczenie 

przedmiotu umowy wolnego od wad w przypadku o którym mowa w §4 ust.3 ?  

Zgłoszenie reklamacji wymaga jej rozpatrzenia z udziałem firmy kurierskiej oraz pracowników magazynu Wykonawcy, a 

następnie (przy jej uwzględnieniu) dostarczenie towaru. Wykonanie tego w terminie wskazanym w umowie jest niemożliwe. 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Pytanie 7 

§4 ust. 16 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary za towar niedostarczony w terminie lub opóźniony w dostawie 

towar reklamowany dla Grupy 28 na: „… 0,1% wartości brutto nie dostarczonego w przewidzianym terminie…” ?  

Podany sposób ustalania kar umownych prowadzi do możliwości naliczenia kar w wysokości rażąco wygórowanej. 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75  tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31 

KONTO: Bank Zachodni WBK Bydgoszcz 10 1500 1360 1213 6001 9348 0000 

NIP: 9532582266     REGON: 340517145 

 

 

PRZEZ WIEDZĘ I DOŚWIADCZENIE DO ZDROWIA CHOREGO 

 

 
ISO 9001 
ISO 14001 
PN-N 18001 

ISO 27001 

Pytanie 8 

§4 ust. 16a - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary za naruszenie postanowień §3 ust.1a dla Grupy 28 na: „…5% 

wartości zamówienia…” ?  

Podany sposób ustalania kar umownych prowadzi do możliwości naliczenia kar w wysokości rażąco wygórowanej. 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Pytanie 9 

§4 ust. 17 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary w przypadku zwłoki w odbiorze przedmiotu umowy przez 

Zamawiającego dla grupy 28 na :”…0,1% wartości brutto dostarczonego, a nie odebranego przedmiotu umowy …” ? 

Podany sposób ustalania kar umownych prowadzi do możliwości naliczenia kar w wysokości rażąco wygórowanej. 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Pytanie 10 

§4 ust. 21 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary za odstąpienie od Umowy z przyczyn leżących po stronie 

Wykonawcy dla Grupy 28 na: „… 5% niezrealizowanej wartości brutto przedmiotu niniejszej umowy…” ?  

Podany sposób ustalania kar umownych prowadzi do możliwości naliczenia kar w wysokości rażąco wygórowanej. 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Pytanie 11 

§6 ust. 3 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę dla Grupy 28 na wykreślenie wymienionego paragrafu mówiącego o zakazie cesji 

wierzytelności ?  

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Pytanie 12  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie zapisu przyszłej umowy dla Grupy 28 o klauzulę antykorupcyjną o treści:  

„Strony zobowiązują się, że ani Strony ani ich pracownicy lub przedstawiciele (i) nie będą oferować, dokonywać, obiecywać, 

autoryzować ani akceptować jakichkolwiek płatności lub przekazywać żadnych korzyści majątkowych, w tym między innymi 

łapówek, bezpośrednio lub pośrednio, urzędnikom państwowym, organom regulacyjnym ani nikomu innemu w celu wpływania, 

wywoływania bądź nagradzania działania, zaniechania lub wydania decyzji w celu zagwarantowania nieuzasadnionej korzyści lub 

uzyskania bądź zachowania źródła przychodów (ii) będą stosować się do wszelkich praw antykorupcyjnych i innych pokrewnych 

regulacji. Strony oraz ich pracownicy lub przedstawiciele nie będą dokonywać płatności ani ofiarować upominków osobom 

trzecim, w związku z wykonywaniem Umowy. Każda ze Stron jest zobowiązana do niezwłocznego powiadomienia drugiej Strony o 

naruszeniu postanowień niniejszego ustępu”. 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Pytanie 13 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie we wzorze umowy dla Grupy 28 zapisu o treści:  

„W razie wystąpienia nieprzewidzianych i niezależnych od Wykonawcy okoliczności takich jak: utrata statusu refundacyjnego leku, 

wstrzymanie sprzedaży lub wycofanie produktu leczniczego z obrotu decyzją Głównego Inspektora Farmaceutycznego, 

zaprzestanie produkcji, skutkujących uniemożliwieniem realizacji umowy przez Wykonawcę, przy jednoczesnym 

udokumentowanym braku możliwości dostarczenia przez Wykonawcę lub innego dostawcę przedmiotu umowy lub towaru 

równoważnego/odpowiednika, strony mają prawo do odstąpienia od umowy za porozumieniem stron.”  

W przypadku braku zgody na powyższy zapis, jakie działania Zamawiający zamierza podjąć w razie wystąpienia wymienionych 

okoliczności? 

Z uwagi na to, iż Wykonawca, prowadzi hurtownię tzw. producencką, a nie pełnoprofilową co oznacza, że nie może dostarczyć 

produktów innych niż te, które pozostają w jego portfolio i do których dostarczenia zobowiązuje się w złożonej ofercie wskazując 

nazwę handlową produktu, więc faktycznie nie ma możliwości dostarczenia odpowiednika równoważnego.  

Wykonawca zwraca również uwagę, że dystrybucja leków może następować bezpośrednio do szpitali, a to oznacza, że nie istnieją 

zapasy produktów u innych podmiotów. Stąd, nie będzie możliwe skorzystanie z zakupu przedmiotu umowy u innego Sprzedawcy.  

Niemożliwy może okazać się również zakup przez Zamawiającego odpowiednika leku, ponieważ na rynku może nie być 

produktów z tą samą substancją czynną w tej samej postaci, spełniających wymogi równoważności. 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Pytanie 14 

Czy Zamawiający dla Grupy 28 wyrazi zgodę na uzupełnienie zapisu przyszłej umowy o nw. treść:  

„W przypadku konieczności zwrotu zakupionego towaru, Zamawiający udostępni kopię rejestru warunków przechowywania 

produktu w aptece, od dnia dostawy do dnia zwrotu towaru.”.  



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75  tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31 

KONTO: Bank Zachodni WBK Bydgoszcz 10 1500 1360 1213 6001 9348 0000 

NIP: 9532582266     REGON: 340517145 

 

 

PRZEZ WIEDZĘ I DOŚWIADCZENIE DO ZDROWIA CHOREGO 

 

 
ISO 9001 
ISO 14001 
PN-N 18001 

ISO 27001 

W oparciu o obowiązujące przepisy prawne:  

- Wytyczne UE z dnia 7 marca 2013 r. w sprawie Dobrej Praktyki Dystrybucyjnej (Dz.Urz. UE 2013/C 68/01 ) Rozdział 5 pkt 6.3 

(produkty lecznicze, które opuściły pomieszczenia dystrybutora mogą powrócić do zapasów przeznaczonych do sprzedaży, tylko 

pod warunkiem potwierdzenia wszystkich wymienionych w Wytycznych okoliczności. Między innymi: klient wykazał że transport 

produktów leczniczych, ich przechowywanie i postępowanie z nimi odbywało się zgodnie ze specjalnymi wymogami dotyczącymi 

ich przechowywania)  

- Rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 18 października 2002 r. w sprawie podstawowych warunków prowadzenia apteki     

(Dz. U. z dnia 12 listopada 2002 r.)  

§2. Produkty lecznicze i wyroby medyczne muszą być przechowywane w aptece w sposób gwarantujący zachowanie ustalonych 

dla produktu leczniczego lub wyrobu medycznego wymagań jakościowych i bezpieczeństwo przechowywania.  

- Rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 26 lipca 2002 r. (Dz. U. 2002 nr 144 poz. 1216) w sprawie procedur Dobrej Praktyki 

Dystrybucyjnej (paragraf. 7 pkt 3 paragraf. 8 ust. 3 )  

- Rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 1 października 2009 r w sprawie wymagań Dobrej Praktyki Wytwarzania (Część I pkt. 

4.26) 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Pytanie 15 

Do treści §3 ust. 2 oraz §4 ust. 16a wzoru umowy. Czy zamawiający wyrazi zgodę na zmianę §3 ust. 2 wzoru umowy w ten 

sposób, że zamiast jednej faktury do jednego zamówienia będzie możliwe wystawianie maksymalnie do trzech faktur do realizacji 

jednego zamówienia? Z uwagi na konieczność zapewnienia bezpieczeństwa dostarczanych produktów, w niektórych przypadkach 

konieczne jest wystawienie odrębnej faktury dla niektórych grup leków. Dotyczy to tzw. środków kontrolowanych (do których 

należą leki psychotropowe) oraz leków przechowywanych i transportowanych w temperaturze kontrolowanej (tzw. zimny 

łańcuch). Taka konieczność podyktowana jest szczególnymi wymogami związanymi z przechowywaniem i transportem tych 

produktów. W przypadku pozostałych leków, wyrobów medycznych i środków spożywczych specjalnego przeznaczenia możliwe 

jest objęcie ich jedną fakturą. Jednocześnie prosimy o wykreślenie z niniejszej umowy przepisu §4 ust. 16a. 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Pytanie 16 

Do treści §4 ust. 9 wzoru umowy. Prosimy o zmianę brzmienia niniejszego przepisu w ten sposób, aby Zamawiający zgłaszał 

reklamacje jakościowe w terminie 7 dni od dnia stwierdzenia wady. 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Pytanie 17 

Do treści §4 ust. 13 wzoru umowy prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 k.c.: "... z 

wyłączeniem powołania się przez Dostawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego 

uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru.”. Jednocześnie prosimy o wykreślenie z niniejszego przepisu 

fragmentu upoważniającego Zamawiającego do naliczania dodatkowych kar umownych, gdyż pozostałe zapisy umowne 

zobowiązują już Wykonawcę do pokrycia różnicy w cenie wynikającej z dokonania zamówienia publicznego. 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Pytanie 18 

Do treści §4 ust. 16 wzoru umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie ewentualnych kar umownych za zwłokę w 

należytym wykonaniu umowy w wysokości 0,5% wartości brutto niedostarczonego w terminie lub reklamowanego przedmiotu 

umowy dziennie? 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Pytanie 19 

Do treści §4 ust. 21 wzoru umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie ewentualnych kar umownych za rozwiązanie 

umowy, w tym odstąpienie, w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części przedmiotu umowy? 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Pytanie 20 

Do treści §6 ust. 1 wzoru umowy prosimy o dopisanie: "...zgodnie z art. 4 pkt 3 Ustawy o terminach zapłaty w transakcjach 

handlowych.". 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75  tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31 

KONTO: Bank Zachodni WBK Bydgoszcz 10 1500 1360 1213 6001 9348 0000 

NIP: 9532582266     REGON: 340517145 

 

 

PRZEZ WIEDZĘ I DOŚWIADCZENIE DO ZDROWIA CHOREGO 

 

 
ISO 9001 
ISO 14001 
PN-N 18001 

ISO 27001 

Pytanie 21 

Do treści §6 ust. 4 wzoru umowy. Prosimy o wykreślenie ze wzoru umowy zapisów §6 ust. 4 jako niezgodnych z normami 

współżycia społecznego i będących nadużyciem prawa ze strony Zamawiającego, a co za tym idzie nie zasługujących na ochronę 

prawną. Wyjaśniamy, że rolą kar w zamówieniach publicznych jest ochrona interesów Zamawiającego w zakresie prawidłowych i 

terminowych dostaw przedmiotu zamówienia. Zamawiający nie może zastrzegać kar umownych za realizację uprawnień 

podmiotowych wykonawcy jak również nie związanych z realizacją przedmiotu zamówienia. Za takim rozumieniem przepisów 

przemawiają ostatnie orzeczenia Krajowej Izby Odwoławczej o sygnaturach: KIO 2397/13 i KIO 487/14. 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Pytanie 22  

Do treści §7 ust. 1 pkt 2) wzoru umowy. Prosimy o informację czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu 

przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą stratą 

dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub na wyłączenie tego produktu z 

umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę? 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Pytanie 23 

Czy Zamawiający w par. 3.1 wpisze 30-dniowy termin płatności faktury? Nie jest to kryterium wyboru ofert, zatem dane te 

powinny być podane w umowie już na etapie SIWZ. Ustawa PZP nie zna procedury uzgadniania kluczowych parametrów umowy 

pomiędzy stronami po wyborze wykonawcy. 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Wymagania co do terminu płatności, 

Zamawiający określa w SIWZ rozdział VIII, pkt. 2. 

 

Pytanie 24 

Czy Zamawiający w par. 3.1 wykreśli wymóg wpisywania na fakturze numeru zamówienia? Systemy magazynowo-księgowe 

Wykonawcy nie zezwalają na umieszczanie dowolnych zapisów na fakturach, zaś ręczne dopisywanie tych danych nie jest w 

praktyce możliwe. 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Pytanie 25 

Czy Zamawiający zmieni wartość kar umownych określonych w par. 4.13  z 10% do wartości max 0,2%? Obecna kara umowna 

jest rażąco wygórowana. 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Pytanie 26 

Czy Zamawiający zmieni wartość kar umownych określonych w par. 4.16a  z 10% do wartości max 0,2%? Obecna kara umowna 

jest rażąco wygórowana. 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Pytanie 27 

Czy Zamawiający w par. 4.21 zmieni wartość kary umownej na max 5% wartości umowy? Obecna kara umowna jest rażąco 

wygórowana. 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Pytanie 28 

Czy Zamawiający w par. 7.1.4 zamiast 4 lata wpisze max 2 lata? Wykonawca nie może zagwarantować dostaw na podstawie 

składanej w postepowaniu oferty do 2024 roku; zarówno dostępność jak i ceny towarów mogą się do tego czasu znacząco zmienić. 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Pytanie 29 

Czy Zamawiający w par. 7.3 zamiast obowiązku wprowadzi prawo do dostarczenia zamiennika? Wykonawca oferuje towary 

wskazane w ofercie i tylko one są przedmiotem zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu. Zdefiniowanie przedmiotu 

zamówienia powoduje, że tylko co do niego strony zawierają umowę objętą obowiązkiem dostaw. Wykonawca nie jest w stanie 

zapewnić, że  w każdym przypadku zaoferuje produkt zamienny, tym bardziej, że może się to wiązać z rażącą stratą po stronie 

Wykonawcy. 



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75  tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31 

KONTO: Bank Zachodni WBK Bydgoszcz 10 1500 1360 1213 6001 9348 0000 

NIP: 9532582266     REGON: 340517145 

 

 

PRZEZ WIEDZĘ I DOŚWIADCZENIE DO ZDROWIA CHOREGO 

 

 
ISO 9001 
ISO 14001 
PN-N 18001 

ISO 27001 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Pytanie 30 

Czy Zamawiający w par. 7.4 – 7.6 wprowadzi automatyczną zmianę stawki podatku VAT w razie zmiany ustawy? Obecny zapis, 

nakazujący przedkładanie wniosku i uzasadnienia kreuje po stronie Wykonawcy niepotrzebne wymagania, gdyż i tak ostatecznie 

wszystkie faktury zawierać będą prawidłową stawkę, zajmie to jednak niepotrzebnie czas i będzie wymagać wymiany pism, co 

przeczy zasadom efektywności. Co więcej, w razie obniżenia stawki VAT Wykonawca może z wnioskiem nie wystąpić – taki 

wniosek winien wówczas wpłynąć od Zamawiającego i też wymagać będzie analizy i rozpatrzenia przez Wykonawcę. Dodatkowo, 

i tak zgodnie z par. 7.13 zmieniona stawka VAT obowiązywać będzie od daty zmiany przepisów. 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Pytanie 31 

Czy Zamawiający wydłuży termin realizacji zamówienia dla Grupy 36 do 30 dni roboczych? W przypadku decyzji pozytywnej 

prosimy o zmianę w kryterium oceny ofert – Termin realizacji zamówienia bieżącego. 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

 

 

Zamawiający 
 


